
ZARZĄDZENIE NR 49/2020 
 

STAROSTY JAROCIŃSKIEGO 
 

z dnia 30.06.2020 r. 
 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie: określenia procedowania w zakresie rozpatrywania zgłoszeń o 
nabyciu i zbyciu pojazdów w kontekście spełniania wymogów określonych w art. 140 mb ustawy 
Prawo o ruchu drogowym.  
 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. 

z 2020r., poz. 920 j.t./ w związku z art.71 ust. 7 oraz 78 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. 

Prawo o ruchu drogowym /Dz.U. z 2020r. poz 110, mając na uwadze treść art. 140 mb oraz art. 140n 

ustawy zarządzam co następuje:  

 

§ 1.  W załączniku do Zarządzenia Nr 25/2020 Starosty Jarocińskiego z dnia 13 marca 2020r. w sprawie 

określenia procedowania w zakresie rozpatrywania zgłoszeń o nabyciu i zbyciu pojazdów w kontekście 

spełniania wymogów określonych w art. 140 mb ustawy Prawo o ruchu drogowym – pkt III.5. otrzymuje 

brzmienie: 

 

5. Powtarzalność naruszenia – jest to częstotliwość naruszenia art.140mb ustawy przez właściciela 

pojazdu. W przypadku, gdy osoba dalej narusza zapisy ustawy, do łącznej wysokości kary pieniężnej 

dolicza się kwotę o wysokości określonej wg poniższej tabeli: 

 

 

Powtarzalność naruszenia (PN) Kwota kary: 

1-2 decyzja + 0,00 zł 

3 decyzja + 100,00 zł 

4 decyzja + 200,00 zł 

5 decyzja i kolejne + 300,00 zł 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Komunikacji i Dróg. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 


